

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑.ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำด้วยพร้อมปิดภายในบริเวณจุดชุมชนบ้านดอนเหียง หมู่ที่ ๔ บ้านดอนเหียง ตำบลตลุกดู่ อำเภอทัพทัน จังหวัดอุทัยธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลตลุกดู่

๒.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๐๗,๔๐๐.๐๐บาท

๓.ลักษณะงานโดยสังเขป ขนาดลึก ๐.๓๐ เมตร กว้าง ๐.๓๐ เมตร ยาว ๑๐๐.๐๐เมตร

๔.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่๕.....มิถุนายน.....๒๕๖๑ เป็นเงิน ๒๐๗,๔๐๐.๐๐ บาท

๕.บัญชีประมาณการราคากลาง ปร.๔,ปร.๕ จำนวน ๒ แผ่น

๖.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑.นายพรชัย หรั่งแจ่ม	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๒.นางณัฐธินิชา บัวสำลี	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองคลัง	กรรมการ
๓.นายธนัยรัชช์ ดวงจันทร์	ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัดเทศบาล	กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคากลาง
ส่วนราชการ เทศบาลตำบลลูกคู่ ฝ่าย/งาน กองช่าง

ประเภทงาน งานอาคาร
เจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลลูกคู่
ประมาณราคา โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำด้วย พร้อมฝาปิด ภายในบริเวณจุดชุมชนบ้านดอนเหียง
ขนาดลึก 0.30 เมตร กว้าง 0.30 เมตร ยาว 100.00 เมตร
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 บ้านดอนเหียง ตำบลลูกคู่ อำเภอทัพทัน จังหวัดอุทัยธานี
หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง เทศบาลตำบลลูกคู่
ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น
คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 5 เดือนมิถุนายน พ.ศ.2561

ลำดับที่	รายการ	รวมค่าต้นทุน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด (บาท)	หมายเหตุ
1	รวมค่าก่อสร้างและค่าแรงงาน	158,635.63	1.3074	207,400.22	Factor F.
					เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
					เงินประกันผลงานหัก 0%
					ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%
					ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
สรุป	รวมค่าก่อสร้างและครุภัณฑ์ทั้งสิ้น			207,400.22	
	คิดเป็นเงินประมาณ			207,400.00	
	(ตัวอักษร) (สองแสนเจ็ดพันสี่ร้อยบาทถ้วน)				

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายพรชัย หรั่งแจ่ม)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางณัฏฐณิชา บัวสำลี)

ผู้อำนวยการกองคลัง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายธนัยรัชต์ ดวงจันทร์)

หัวหน้าสำนักปลัด

สรุปผลประมาณการราคากลาง

ประมาณราคา โครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำด้วยพร้อมฝาปิด ภายในบริเวณจุดชุมชนบ้านดอนเหียง ขนาดลึก 0.30 เมตร กว้าง 0.30 เมตร ยาว 100.00 เมตร

แผ่นที่ 1

สถานที่ หมู่ที่ 4 บ้านดอนเหียง ตำบลลูกคู่ อำเภอทัพทัน จังหวัดอุทัยธานี

คำนวณราคากลางวันที่ 5 มิถุนายน พ.ศ.2561

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน	(บาท)	
1	ก่อสร้างระบบระบายน้ำด้วย								
	1.1 ดินชุด	45.00	ลบ.ม.	-	-	25.00	1,125.00	1,125.00	
	1.2 ทรายหยาบรองพื้น	4.00	ลบ.ม.	420.56	1,682.24	100.00	400.00	2,082.24	
	1.3 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10.00 ม. ศก.9 มม.	160.00	เส้น	106.00	16,960.00	17.00	2,720.00	19,680.00	
	1.4 ลวดผูกเหล็ก	25.00	กก.	45.17	1,129.25	-	-	1,129.25	
	1.5 คอนกรีตโครงสร้าง (ค.2)	10.80	ลบ.ม.	1,766.36	19,076.69	306.00	3,304.80	22,381.49	
	1.6 งานไม้แบบ+ ไม้คร่าวยึดไม้แบบ+ ตะปู	115.00	ตร.ม.	447.00	51,405.00	133.00	15,295.00	66,700.00	
2	ฝารางระบายน้ำ	200.00	ฝา						
	2.1 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10.00 ม. ศก.9 มม.	91.00	เส้น	106.00	9,646.00	17.30	1,574.30	11,220.30	
	2.2 คอนกรีตโครงสร้าง (ค.2)	6.50	ลบ.ม.	1,766.40	11,481.60	306.00	1,989.00	13,470.60	
	2.3 ท่อ พีวีซี ชนิดปลายธรรมดาด้าน 8.5 ยาว 4.00 ม. ขนาด 1-1/2"	5.00	เส้น	109.35	546.75	-	-	546.75	
	2.4 งานไม้แบบ+ ไม้คร่าวยึดไม้แบบ+ ตะปู	35.00	ตร.ม.	447.00	15,645.00	133.00	4,655.00	20,300.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงทั้งหมด				127,572.53		31,063.10	158,635.63	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายพรชัย หรั่งแจ่ม)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางณัฐธินิชา บัวสำลี)

ผู้อำนวยการกองคลัง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายธนัยรัชต์ ดวงจันทร์)

หัวหน้าสำนักงานปัสด